
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr .5^/2007 
BURMISTRZA MIASTA - GMINY STRYKÓW 

z dnia Q&.-.{?.$.2007

w sprawie: zmiany załącznika Nr 1 dotyczącego składu osobowego Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej w Strykowie powołanej Zarządzeniem 
Nr 62/2004 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 22 czerwca 2004r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162,poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz art. 
8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005r. 
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2004 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków 
z dnia 22 czerwca 2004r. w ten sposób , że skreślam ze składu osobowego Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Strykowie Pana Pawła Witczaka ,Pana Lecha 
Pacha, Panią Annę Orłamowską i powołuję w jej skład , ustanawiając jednocześnie 
Przewodniczącym Pana Pawła Szybilskiego

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr.33,/2007 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków 
z dnia 03. . . / . ...........

Skład osobowy Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Strykowie:

1. Przewodniczący: mgr inż. arch. Paweł Szybilski

2. Członkowie

•  mgr inż. arch. Barbara Brzezińska - Kwaśny
•  mgr Mirosława Adamkiewicz


